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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit , Planifilimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine,Prostornog Planivanja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Zyra e Sekrefarit t& Pérhershém / Kancelarija Generalnog Selretara / Olffice of the Perinanen Secratary

DATIYA: 26.02.2024
REFERENC-E: 24/1104/ MMPHI

" 3 “Agro Trade Group” Sh.p.k. Llapnasellg,
PERZAFTCH Graganicé,
CC: .
PERMES/PREKO/THROUGH: (5"

z. [zedin Bytyqi, Zéylenglisudg 1]

NGA/OD/FROM: Pérgjithshém i MM[ 57,
TEMA/SUB]EKAT/SUB]ECT: Korrigjljhi"\/endin"ti L

Ministria e Mjedisit , Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés pas shqyrtimit té
kérkesés me nr.prot. 24/1104/MMPHI, daté: 23.02.2024, t& Kompanisé “Agro Trade
Group” Sh.p.k. Llaplnasellé, Gracanicé, pér korrigjimin e gabimit teknik né
Vendimin e pélqimit mjedisor Nr. 23/4039/1-Z5P/ /23 , daté: 31.10.2023 pér arsye
se né Arsyetimin né vendimin e Pélqimit Mjedisor &éshté shkruar gabimisht
Kompania “ Hib Petrol” Talinovc i Muhaxheréve, Ferizaj , ka vendosur sikurse né
vendimin e bashkangjitur késaj letérpércjellése.

Me respekt

Faqge I nga 3

Adresa: Objekti i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave “ Rilindja” kati 17, nr: 1713 - 10 000 Prishting - Kosové
Telefon: + 381 38-200-32-307
http:/ /www. ks-gov.net/mmph, E-mail: zsp.mmph@ks-gov.net




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Governiment

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine, Prostornog Planivanja i Infrastrukture
Ministry of Environuient, Spatial Planning and Infrastructure

Zyra e Sekretarit té Pérliershém / Kancelarija Generalnog Sekretara / Office of the Permanen Secratary

Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé s¢  Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés, né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit Nr. 06/1.-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr. 7/01 Mars 2019), shtojeés 1 pika 10 t& Rregullores (QRK) Nr.
02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive,
paragrafi 1, neni 50, té Ligjit Nr. 05/1.-031, Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nxjerr kété:

Vendim

KORIGJOHET gabimi teknik né Vendimin e pélgimit mijedisor Nr. 23/4039/1-
ZSP/ /23 , daté: 31.10.2023, pér arsye se né Arsyetimin e vendimit t& Pélqimit
Mjedisor éshté shkruar gabimisht Kompania “Hib Petrol” Talinove i Muhaxheréve,
Ferizaj né vend té Kompanisé “Agro Trade Group” Sh.p k. LlapInasellé, Gracanicé.
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Arsyetim

Kompania “Agro Trade Group” Sh.p.k. Llaplnasellg, Gracanicé, ka béré kérkesé pér
korrigjimin e gabimit teknik né pér korrigjiimin e gabimit teknik né Vendimin e
pélgimit mjedisor Nr. 23/4039/1-ZSP/ /23 , daté: 31.10.2023 pér arsye se né
Arsyetimin e vendimin & Pélqimit Mjedisor éshté shkruar gabimisht Kompania
“Hib Petrol” Talinovc i Muhaxheréve, Ferizaj. Gjaté shqyrtimit t& dokumentacionit
raportit t¢ VNM-s¢, bazuar né argumentet e larté cekura Ministria e Mjedisit,
Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés ka vendosur si né dispozitivin e kétij
vendimi.

Pjesa tjetér e vendimit mbetet e pa ndryshuar
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nxjerrjes sé tij.
Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicioj konflikt

administrativ me padi, né¢ Gjykatén Themelore, né afat prej 30 ditésh, nga dita e pranimit té
kétij vendimi.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr.:24/1104/7SP/ /24 daté: 26.02.2024.

Prishting

T’i dérgohet:

Parashtruesit té kérkesés

Komunés sé Gracanicés

DMMU

Inspektoratit

Kabinetit té Ministrit

Divizionit pér Komunikim me Publikun
Arkioit t¢ MMPHI
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Adresa: Objekti i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave “ Rilindja” kati 17, nr; 1713 - 10 000 Prishtiné - Kosové
Telefon: + 381 38-200-32-307
http:/ /wwiw. ks-povnet/mmph, E-mail: zsp.mmph@ks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Ministria e Mjedisit, Planijikinit Hapésinor dhe Infrastrukiurés
Ministarsivo Sredine, Prostornog Ploairanja i Infrastrukture
Ministry of Enviroment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti pér Mbrojtjes ¢ Mjedisit dhe Ujérave / Departament za Zastitu Sredine i Voda / Department

of Environment Profection and Waters

DATE/A: 26.02.2024
. Z. lzedin Bytyqi, Zévendésues i Sekretarit t&
PER/ZA/TO: . S
Pérgjithshém i MMPHI
CC:

PERMES/PREKO/THROUGH:

Visare Istrefi, U.D, Udhéheqése e DMNI-sé

NGA/OD/FROM:

s — 4f-' -
Abdulla Pirce, Kryesues i Komisionit pér VNM/VSM f//}’ b
/ 'd

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Pérgjigie kérkesés sé Kompanisé “Agro Trade Group”
Sh.p k. Llaplnasellé, Graganicé , pér korrigjimin e gabimit
teknik né Vendimin e Pélgimit Mjedisor Nr, 23/4039/1-
ZSP/ /23, daté: 31.10.2023

Té bashkangjitur e gjeni pérgjigjen e kérkesés sé Kompanisé “Agro Trade Group”
Sh.p.k. Llaplnasell¢, Graganic¢ , pér korrigjimin e gabimit teknik né Vendimin e
pélgimit mjedisor Nr. 23/4039/1-7ZSP/ /23, daté: 31.10.2023

Me respekt,

Fage | nga 2

orimy B 4108 a,/ 2
Datum '2_ }.’”O ‘277,_2}

No




Departamenti pér Mbrojtjen e Mjedisit dhe Ujrave pas shqyrtimit t¢ kérkesés me nr,
prot. 24/1104/DMMU & datés 23.02.2024, t& Kompanisé “Agro Trade Group”
Sh.p.k. Llaplnasell¢, Graganicé, pér korrigjimin e gabimit teknik né Vendimin e
Pélqimit Mjedisor Nr. 23/4039/1-Z5P/ /23, t¢ datés 31.10.2023 pér arsye se né
Arsyetimin e Vendimit t& Pélqimit Mjedisor éshté shkruar gabimisht Kompania “
Hib Petrol” Talinovc i Muhaxheréve, Ferizaj, vleréson si né vijim:

Duke u mbéshtetur né paragrati 1, nenit 50, t& Ligjit Nr. 05/L-031, Pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Departamenti pér Mbrojjen e Mjedisit dhe Ujrave
propozon qé t& Korigjohet gabimi teknik né Vendimin Nr, 23/4039/1-Z5P/ /23,
daté: 31.10.2023, duke shénuar né Arsyetimin e Vendimit t& Pélgimit Mjedisor
Kompaniné “Agro Trade Group” Sh.pk. Llaplhhasellé, Gracanicé né vende t&
Kompanisé “ Hib Petrol” Sh.p k. Talinove i Muhaxheréve, Ferizaj.

Me respekt,

Faqe 2 nga 2




